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Devlet yağmalandı

Cumhurbaşkanı Adayı Sn. Muharrem İnce, memleketi uçurumun kenarına getiren ve halen milletten oy isteyen Erdoğan’ı

anlatırken birden duraksıyor, yüzüne acı bir tebessüm yayılıyor ve şöyle diyor; "bu şartlar altında Erdoğan'ın bir oy bile

almaması lazım" diyor.

Ne kadar doğru... 

Yakınlarını, çalanları, havuzdan beslenenleri ve insanlığı tartışmalı olanları kast etmiyor Sn. İnce. Söz konusu ettiği oy, aklı

ve vicdanı olan insanların, yurtseverlerin, hak, hukuk ve adalet bekleyenlerin oyu elbette… 

Memleketin içler acısı haline, borcumuza, derdimize, tefeciye düşmemize, iflasın eşiğinde olmamıza, “beka sorunumuza”

bakıp, bizi bu hale getirenlere isyan etmeyen, “yeter artık” demeyen bir insan, bir yurtsever olur mu?

Bunlara oy vermek; “iyi oldu, eline sağlık, daha beter olalım” anlamına gelmez mi? Ülkesini, dağını, ovasını, suyunu,

deresini seven biri bu kokuşmuşluğa onay verir mi? Kardeşlik, barış ve refah isteyen, 'herkes eşit olsun' diyen biri, bunca

despot birine nasıl “evet” der!

BÜYÜK GÜNAHKÂR!

Avrupa'nın refahını, huzurunu, gören; 'insanlık da onlarda, adalet de onlarda, temizlik de onlarda' diyen işçi kardeşim,

ülkesini Irak’a, Yemen’e, Afganistan’a, Pakistan’a benzetmek için çırpınan birine, Irak ve Suriye’de iç savaş çıkmasının

nedenlerinden biri olan BOP eşbaşkanına nasıl “evet” der? Mültecilerin, dilenenlerin, aç susuz kalıp duvar dibinde can

verenlerin, denizlerde boğulanların büyük günahkârına nasıl oy verir?

İnsan:

Fetö’yü besleyip büyüten, bürokrasi ve devlet rantını paylaşımında anlaşamayınca Ensar Vakfı gibi adı çocuk

tecavüzleriyle anılan dini vakıf ve cemaatlere dönüp, onları yeşertmeye çalışan, milli orduyu dağıtan, bürokraside tek

Atatürkçü insan bırakmayan, milletin birliğini dinamitleyen, bölen, bölünmüşlüğü tahkim eden birine nasıl oy verir?

İnsan:

“Tarafsız kalacağım” diyerek namusu ve şerefi üzerine yemin ettikten sonra, partili cumhurbaşkanlığı ihdas eden, devletin

yerine AKP’yi ikame eden, adalete, yargıya, Meclise, Anayasaya, üniversiteye, valiliğe, kaymakamlığa, belediyeye, medyaya

hükmeden, “bizden ve onlardan” diyerek konuşan, cumhuriyet döneminin bütün fabrika ve işletmelerini satan birine nasıl

oy verir?

DİPLOMA DA DİPLOMA?

İnsan:

Şu yılan hikâyesine dönen “diploma” konusuna bir türlü açıklık getirmeyen, “diploman yoksa nasıl cumhurbaşkanı oldun

arkadaş, diploman varsa fakülte kayıtların neden yok” diyenleri duymazlıktan gelen, hepimizi yere baktıran meselede
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doğruyu söylemeyen birine nasıl oy verir?  

İnsan:

“Faize karşıyım” diyerek geldiği halde milli gelirimizin, emeğimizin, ekmeğimizin en büyük dilimini tefecilere veren, alın

terimizi uluslar arası faiz lobisine peşkeş çeken birine nasıl olur da oy verir?

İnsan:

Hem dini referanslarla siyaset yapıp, hem de dinin reddettiği her türlü günaha bulaşan, din istismarından başka hiçbir

marifeti olmayan, ısıtıp soğutup “başörtüsü” diyen birine nasıl oy verir? Cumhuriyet döneminin en büyük borç batağına

batan, milli gelirimizin tümünü lükse, saraya, safahata, kiraya, otomobile, uçağa, betona yatıran birine nasıl oy verir?

“NE NAMAZI DANGALAK!”

İnsan:

Teknoloji, felsefe, yurttaşlık, Atatürkçülük derslerini kaldıran ya da ders saatlerini düşüren, onların yerine din dersi koyan,

“sabahtan akşama değin din dersi görün-şükredin, kafanızı yormayın, alın yazısına inanın” diyen, prompter bozulunca

da görevliye dönüp; “ne namazı dangalak, namaz mı olur” diyen birine nasıl oy verir? 

İnsan:

Kürtlere dönüp; “anadilde eğitim göremezsiniz”, Alevilere dönüp; “ben Onların neden başbakanı olayım ki, bir neden mi

var” diyen, “Cemevi ibadethane değildir” diyerek, bu ülkenin evlatlarını birbirine düşüren, gerçeklere gözünü kapatan,

inkâr eden birine nasıl oy verir?

Devlet yağmalanmış, ayağa düşmüş, kötürüm olmuştur. Ülkemiz, devlet algımız Erdoğan dönemine değin hiç bu kadar

yara almamış, örselenmemiştir. Bu tartışmasız gerçek karşısında; “insanım, yurttaşım, ülkemi seviyorum” diyen birinin,

ülkeyi kötürüm edenlere bir oy bile vermemesi lazım. Ülkesine, milletine geleceğine kıymaması lazım…

Elinin varmaması lazım… 

Osmanlıdan sonra ülkeyi tekrar “hasta adam” haline getiren, “beka sorunu” yaşatan birinin yeri cumhurbaşkanlığı değil

yargıdır, yargıç huzurudur.

Erdoğan hesap vermelidir…

Murtaza Demir
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